

Specificatii de pret (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Tipul Procedurii de achiziție - Cerere Ofertelor de Preturi

Denumirea procedurii de achiziție: **Accesorii pentru Cablu**

| Nr.d/o | Cod CPV | Denumirea bunurilor | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de Livrare | Clasificatie bugetară (IBAN) |
|--------------------|------------|---|--------------------|------------|------------------------|----------------------|-----------------|-----------------|--|----------------------------------|
| | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Bunuri | | | | | | | | | | |
| Lotul 1 | | | | | | | | | | |
| 1 | | 1.1 Papuc de cablu TA 16-8-5,4 KBT | buc. | 1000,00 | 1,80 | 2,16 | 1800,00 | 2160,00 | Conform Comenzilor în termen de 15 zile pe parcursul anului. | IBAN: MD69ML 00000000225101 7364 |
| 2 | | 1.2 Papuc de cablu TA 25-8-7 KBT | buc. | 1000,00 | 2,41 | 2,89 | 2408,33 | 2890,00 | | |
| 3 | 31330000-8 | 1.3 Papuc de cablu TA 35-10-8 KBT | buc. | 1000,00 | 2,61 | 3,13 | 2608,33 | 3130,00 | | |
| 4 | | 1.4 Papuc de cablu TA 50-10-9 KBT | buc. | 500,00 | 3,33 | 4,00 | 1666,67 | 2000,00 | | |
| 5 | | 1.5 Papuc de cablu TA 70-10-12 KBT | buc. | 300,00 | 2,58 | 3,10 | 775,00 | 930,00 | | |
| 6 | | 1.6 Papuc de cablu TA 95-12-13 KBT | buc. | 150,00 | 5,08 | 6,10 | 762,50 | 915,00 | | |
| Total lot 1 | | | | | | | 10020,83 | 12025,00 | | |
| Lotul 2 | | | | | | | | | | |
| 1 | 31330000-8 | 2.1 Monson 4CTII- 1 kv 25x50 mm | buc. | 50,00 | 526,00 | 631,20 | 26300,00 | 31560,00 | Conform Comenzilor în termen de 15 zile pe parcursul anului. | IBAN: MD69ML 00000000225101 7364 |
| 2 | | 2.2 Monson 4CTII- 1 kv 70-120 mm | buc. | 50,00 | 609,17 | 731,00 | 30458,33 | 36550,00 | | |
| Total lot 2 | | | | | | | 56758,33 | 68110,00 | | |
| Lotul 3 | | | | | | | | | | |
| 1 | 31330000-8 | 3.1 Monson 4KVTp- 1kv-25-50 mm | buc. | 50,00 | 250,00 | 300,00 | 12500,00 | 15000,00 | Conform Comenzilor în termen de 15 zile pe parcursul anului. | IBAN: MD69ML 00000000225101 7364 |
| 2 | | 3.2 Monson 4KVTp- 1kv-70-120 mm | buc. | 50,00 | 262,50 | 315,00 | 13125,00 | 15750,00 | | |
| Total lot 3 | | | | | | | 25625,00 | 30750,00 | | |
| Lotul 4 | | | | | | | | | | |
| 1 | | 4.1 Manusa contractabila 1kv 2-10-16 | buc. | 200,00 | 18,56 | 22,27 | 3711,67 | 4454,00 | Conform Comenzilor în termen de 15 zile pe parcursul anului. | IBAN: MD69ML 00000000225101 7364 |
| 2 | | 4.2 Manusa contractabila 1kv 2-25-50 | buc. | 200,00 | 23,77 | 28,52 | 4753,33 | 5704,00 | | |
| 3 | 31330000-8 | 4.3 Manusa contractabila 1kv 4-25-50 | buc. | 500,00 | 24,20 | 29,04 | 12100,00 | 14520,00 | | |
| 4 | | 4.4 Manusa contractabila 1kv 4-70-120 | buc. | 100,00 | 31,36 | 37,63 | 3135,83 | 3763,00 | | |
| 5 | | 4.5 Manusa contractabila 1kv 5-25-50 | buc. | 100,00 | 27,04 | 32,45 | 2704,17 | 3245,00 | | |
| Total lot 4 | | | | | | | 26405,00 | 31686,00 | | |
| Lotul 6 | | | | | | | | | | |
| 1 | | 6.1 Conectiune si elemente forbox 4 mm | buc. | 500,00 | 1,06 | 1,27 | 529,17 | 635,00 | Conform Comenzilor în termen de 15 zile pe parcursul anului. | IBAN: MD69ML 00000000225101 7364 |
| 2 | | 6.2 Conectiune si elemente forbox 6 mm | buc. | 500,00 | 1,35 | 1,62 | 675,00 | 810,00 | | |
| 3 | 31330000-8 | 6.3 Conectiune si elemente forbox 10 mm | buc. | 500,00 | 2,17 | 2,60 | 1083,33 | 1300,00 | | |
| 4 | | 6.4 Conectiune si elemente forbox 16 mm | buc. | 200,00 | 4,62 | 5,54 | 923,33 | 1108,00 | | |
| 5 | | 6.5 Conectiune si elemente forbox 35 mm | buc. | 20,00 | 22,08 | 26,50 | 441,67 | 530,00 | | |
| Total lot 6 | | | | | | | 3652,50 | 4383,00 | | |

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Manastirii Dmitri în calitate de: manager

Semnat: _____ Numele, Prenumele: V.V.Vasiliev în calitate de: Director

Ofertantul: EUROLUMINA SRL Adresa: or. Chisinau str. Lunca Bicului 29

